PORTARIA Nº 2.750/2024

O Prefeito de Venda Nova do Imigrante, no uso de suas atribuições

legais;

R E S O L V E:

Art. 1º – Fica alterada a composição de membros da  COMISSÃO DE

MONITORAMENTO  E  AVALIAÇÃO,  PARA  ACOMPANHAMENTO  DA

PARCERIA COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS –

APAE, Termo de Colaboração nº 06/2020, do Município de Venda Nova do Imigrante,

passando a ser composta pelos seguintes membros:

* CLAUDIANA FERRANDI – GESTORA

* CLAUDIA CYPRESTE DOS SANTOS

* SÍLVIA MARA GUIMARÃES

* ROBERTA VERONICA BLANK MACHADO

Art. 2° - Os demais artigos mantém-se inalterados.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 14 de fevereiro de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2024-02-14T16:09:44-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro